
Clasament Final Provizoriu
15.06.2024 - 16.06.2024

Mediaș Doc.Nr. 5.4

Cupa Mediașului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul Naţional Masters de Viteza in Coasta 2024

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F   2:51,829SC-3000 25129.9km/h1:25,4621:26,367 25

2 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 2:53,778SC-2000 1801,9491:27,5471:26,231 18

3 31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo 3:03,5541 PF:26 1511,7251:30,3691:33,185 15

4 509 Armando  BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge 3:06,4372a PF:52 14,6081:33,7001:32,737

5 8 Dragoș SAVLOSCHI Radical Prosport Evo  3:08,355SC-1600 1216,5261:34,0371:34,318 12

6 83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR 3:08,8273a PF:82 1016,9981:34,4011:34,426 10

7 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 3:10,689Electric 818,8601:35,3761:35,313 8

8 21 Aurelian ANDRONACHE Wolf GB 08 3:12,436SC-1600 620,6071:36,0951:36,341 6

9 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  3:14,7543b PF:102 422,9251:37,4731:37,281 4

10 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 

GT4 

3:16,1953a PF:82 224,3661:37,9221:38,273 2

11 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 3:17,4663a PF:81 125,6371:38,4241:39,042 1

12 12 Ionut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3:18,3573a PF:80 26,5281:39,0521:39,305

13 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 3:21,1832a PF:46 29,3541:41,9801:39,203

14 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3:22,7643b PF:103 30,9351:41,2761:41,488

15 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   3:23,4695b PF:196 31,6401:43,0101:40,459

16 94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 3:23,7195b PF:175 31,8901:41,2771:42,442

17 70 Florin ROȘCA VW Polo   3:26,6394a PF:133 34,8101:44,2681:42,371

18 642 Mihai DUMITRESCU Opel Corsa 3:31,4586a PF:200 39,6291:45,0691:46,389

19 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 3:31,8773a PF:80 40,0481:46,2311:45,646

20 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:32,2226a PF:203 40,3931:46,3681:45,854

21 660 Dorin COSTEA Ford Fiesta ST 3:33,6664b PF:145 41,8371:46,1921:47,474

22 74 Alexandru SZEP VW Golf V GTI BTCC 3:34,1113a PF:86 42,2821:44,0651:50,046

23 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  3:35,1846a PF:200 43,3551:45,7331:49,451

24 512 Teodor Gabriel GĂINĂ Renault Clio Rally 5 3:36,9266b PF:242 45,0971:48,5141:48,412

25 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2  3:36,9516b PF:249 45,1221:48,8151:48,136

26 99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   3:37,5586b PF:240 45,7291:48,0641:49,494

27 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  3:38,8737a PF:260 47,0441:49,3741:49,499

28 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio   3:43,1357a PF:264 51,3061:50,4411:52,694

29 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   3:45,3137b PF:304 53,4841:53,3711:51,942

30 429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 3:45,4156b PF:258 53,5861:52,4241:52,991

31 116 Florin  DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3:46,3773b PF:104 54,5481:44,4042:01,973

32 154 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 3:46,9747a PF:272 55,1451:55,9281:51,046

33 135 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 3:47,3387a PF:270 55,5091:55,3741:51,964

34 49 Radu  ORTELECAN Volkswagen Golf 3:50,9804b PF:146 59,1511:55,0181:55,962

35 406 Sorin  GHIOCA Renault Clio 3:54,4787a PF:268 1:02,6491:56,9441:57,534

36 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 3:54,6827a PF:272 1:02,8531:57,4401:57,242

37 158 Mircea POPESCU Citroen C2 GT  4:01,8177a PF:270 1:09,9882:00,1012:01,716

38 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:03,2497a PF:270 1:11,4202:00,9252:02,324

39 475 Alexandra Teodora 

MERLA

Renault Twingo   4:04,0057b PF:346 1:12,1762:00,5642:03,441

40 524 Ioan CĂTANĂ Suzuki Swift Sport 4:07,1157b PF:386 1:15,2862:01,9112:05,204

41 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 4:08,0337b PF:392 1:16,2042:04,2182:03,815

42 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:27,4697b PF:297 1:35,6402:13,9072:13,562

43 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC  4:31,1067b PF:296 1:39,2772:14,5832:16,523

596 Sergiu ROGOZAN Renault Clio RS -6b PF:237 -

Director Sportiv

Róbert LÁSZLÓ

Listata la : 16.06.2024  18:12:42  Afisata la ....................
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15.06.2024 - 16.06.2024

Mediaș Doc.Nr. 5.4

Cupa Mediașului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul Naţional Masters de Viteza in Coasta 2024

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

123 Ștefan SARAGEA Renault Clio 3 RS -7a PF:262 -

30 Ovidiu Septimiu 

DULĂCIOIU

Mitsubishi Lancer Evo X -3b PF:110 -1:44,203

532 Călin Daniel PARASCHIV Seat Ibiza 6l -5a PF:162 -

Director Sportiv

Róbert LÁSZLÓ

Listata la : 16.06.2024  18:12:42  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
15.06.2024 - 16.06.2024

Mediaș Doc.Nr. 5.4

Cupa Mediașului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul Naţional Masters de Viteza in Coasta 2024

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo 3:03,5541 PF:26 25121.6km/h1:30,3691:33,185 25

2 509 Armando  BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge 3:06,4372a PF:52 02,8831:33,7001:32,737

3 83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR 3:08,8273a PF:82 1805,2731:34,4011:34,426 18

4 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  3:14,7543b PF:102 1511,2001:37,4731:37,281 15

5 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 

GT4 

3:16,1953a PF:82 1212,6411:37,9221:38,273 12

6 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 3:17,4663a PF:81 1013,9121:38,4241:39,042 10

7 12 Ionut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3:18,3573a PF:80 814,8031:39,0521:39,305 8

8 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 3:21,1832a PF:46 617,6291:41,9801:39,203 6

9 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3:22,7643b PF:103 419,2101:41,2761:41,488 4

10 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   3:23,4695b PF:196 219,9151:43,0101:40,459 2

11 94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 3:23,7195b PF:175 120,1651:41,2771:42,442 1

12 70 Florin ROȘCA VW Polo   3:26,6394a PF:133 23,0851:44,2681:42,371

13 642 Mihai DUMITRESCU Opel Corsa 3:31,4586a PF:200 27,9041:45,0691:46,389

14 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 3:31,8773a PF:80 28,3231:46,2311:45,646

15 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:32,2226a PF:203 28,6681:46,3681:45,854

16 660 Dorin COSTEA Ford Fiesta ST 3:33,6664b PF:145 30,1121:46,1921:47,474

17 74 Alexandru SZEP VW Golf V GTI BTCC 3:34,1113a PF:86 30,5571:44,0651:50,046

18 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  3:35,1846a PF:200 31,6301:45,7331:49,451

19 512 Teodor Gabriel GĂINĂ Renault Clio Rally 5 3:36,9266b PF:242 33,3721:48,5141:48,412

20 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2  3:36,9516b PF:249 33,3971:48,8151:48,136

21 99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   3:37,5586b PF:240 34,0041:48,0641:49,494

22 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  3:38,8737a PF:260 35,3191:49,3741:49,499

23 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio   3:43,1357a PF:264 39,5811:50,4411:52,694

24 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   3:45,3137b PF:304 41,7591:53,3711:51,942

25 429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 3:45,4156b PF:258 41,8611:52,4241:52,991

26 116 Florin  DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3:46,3773b PF:104 42,8231:44,4042:01,973

27 154 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 3:46,9747a PF:272 43,4201:55,9281:51,046

28 135 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 3:47,3387a PF:270 43,7841:55,3741:51,964

29 49 Radu  ORTELECAN Volkswagen Golf 3:50,9804b PF:146 47,4261:55,0181:55,962

30 406 Sorin  GHIOCA Renault Clio 3:54,4787a PF:268 50,9241:56,9441:57,534

31 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 3:54,6827a PF:272 51,1281:57,4401:57,242

32 158 Mircea POPESCU Citroen C2 GT  4:01,8177a PF:270 58,2632:00,1012:01,716

33 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:03,2497a PF:270 59,6952:00,9252:02,324

34 475 Alexandra Teodora 
MERLA

Renault Twingo   4:04,0057b PF:346 1:00,4512:00,5642:03,441

35 524 Ioan CĂTANĂ Suzuki Swift Sport 4:07,1157b PF:386 1:03,5612:01,9112:05,204

36 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 4:08,0337b PF:392 1:04,4792:04,2182:03,815

37 417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   4:27,4697b PF:297 1:23,9152:13,9072:13,562

38 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC  4:31,1067b PF:296 1:27,5522:14,5832:16,523

532 Călin Daniel PARASCHIV Seat Ibiza 6l -5a PF:162 -

123 Ștefan SARAGEA Renault Clio 3 RS -7a PF:262 -

596 Sergiu ROGOZAN Renault Clio RS -6b PF:237 -

30 Ovidiu Septimiu 

DULĂCIOIU

Mitsubishi Lancer Evo X -3b PF:110 -1:44,203

Director Sportiv

Róbert LÁSZLÓ

Listata la : 16.06.2024  18:12:42  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
15.06.2024 - 16.06.2024

Mediaș Doc.Nr. 5.4

Cupa Mediașului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul Naţional Masters de Viteza in Coasta 2024

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Categoria III

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 3:10,689Electric 25117.05km/h1:35,3761:35,313 25

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F   2:51,829SC-3000 25129.9km/h1:25,4621:26,367 25

2 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 2:53,778SC-2000 1801,9491:27,5471:26,231 18

3 8 Dragoș SAVLOSCHI Radical Prosport Evo  3:08,355SC-1600 1516,5261:34,0371:34,318 15

4 21 Aurelian ANDRONACHE Wolf GB 08 3:12,436SC-1600 1220,6071:36,0951:36,341 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Grupa 1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo 3:03,5541 PF:26 12.5121.6km/h1:30,3691:33,185 12.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 509 Armando  BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge 3:06,4372a PF:52 119.72km/h1:33,7001:32,737

2 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 3:21,1832a PF:46 12.514,7461:41,9801:39,203 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR 3:08,8273a PF:82 25118.2km/h1:34,4011:34,426 5 30

2 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  3:14,7543b PF:102 1805,9271:37,4731:37,281 3 21

3 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

3:16,1953a PF:82 1507,3681:37,9221:38,273 2 17

4 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 3:17,4663a PF:81 1208,6391:38,4241:39,042 12

5 12 Ionut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3:18,3573a PF:80 1009,5301:39,0521:39,305 10

6 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3:22,7643b PF:103 813,9371:41,2761:41,488 8

7 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 3:31,8773a PF:80 623,0501:46,2311:45,646 6

8 74 Alexandru SZEP VW Golf V GTI BTCC 3:34,1113a PF:86 425,2841:44,0651:50,046 4

9 116 Florin  DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3:46,3773b PF:104 237,5501:44,4042:01,973 2

30 Ovidiu Septimiu 

DULĂCIOIU

Mitsubishi Lancer Evo X -3b PF:110 1.5-1:44,203 1.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 70 Florin ROȘCA VW Polo   3:26,6394a PF:133 12.5108.01km/h1:44,2681:42,371 2.5 15

2 660 Dorin COSTEA Ford Fiesta ST 3:33,6664b PF:145 07,0271:46,1921:47,474

3 49 Radu  ORTELECAN Volkswagen Golf 3:50,9804b PF:146 924,3411:55,0181:55,962 1.5 10.5

Director Sportiv

Róbert LÁSZLÓ

Listata la : 16.06.2024  18:12:42  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
15.06.2024 - 16.06.2024

Mediaș Doc.Nr. 5.4

Cupa Mediașului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul Naţional Masters de Viteza in Coasta 2024

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   3:23,4695b PF:196 12.5109.7km/h1:43,0101:40,459 2.5 15

2 94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 3:23,7195b PF:175 900,2501:41,2771:42,442 1.5 10.5

532 Călin Daniel PARASCHIV Seat Ibiza 6l -5a PF:162 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 642 Mihai DUMITRESCU Opel Corsa 3:31,4586a PF:200 105.55km/h1:45,0691:46,389

2 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:32,2226a PF:203 2500,7641:46,3681:45,854 3 28

3 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  3:35,1846a PF:200 1803,7261:45,7331:49,451 5 23

4 512 Teodor Gabriel GĂINĂ Renault Clio Rally 5 3:36,9266b PF:242 05,4681:48,5141:48,412

5 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2  3:36,9516b PF:249 1505,4931:48,8151:48,136 15

6 99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   3:37,5586b PF:240 1206,1001:48,0641:49,494 2 14

7 429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 3:45,4156b PF:258 1013,9571:52,4241:52,991 10

596 Sergiu ROGOZAN Renault Clio RS -6b PF:237 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Grupa 7

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  3:38,8737a PF:260 25101.98km/h1:49,3741:49,499 5 30

2 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio   3:43,1357a PF:264 1804,2621:50,4411:52,694 2 20

3 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   3:45,3137b PF:304 1506,4401:53,3711:51,942 3 18

4 154 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 3:46,9747a PF:272 1208,1011:55,9281:51,046 12

5 135 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 3:47,3387a PF:270 1008,4651:55,3741:51,964 10

6 406 Sorin  GHIOCA Renault Clio 3:54,4787a PF:268 815,6051:56,9441:57,534 8

7 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 3:54,6827a PF:272 615,8091:57,4401:57,242 6

8 158 Mircea POPESCU Citroen C2 GT  4:01,8177a PF:270 422,9442:00,1012:01,716 4

9 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:03,2497a PF:270 224,3762:00,9252:02,324 2

10 475 Alexandra Teodora 

MERLA

Renault Twingo   4:04,0057b PF:346 125,1322:00,5642:03,441 1

11 524 Ioan CĂTANĂ Suzuki Swift Sport 4:07,1157b PF:386 28,2422:01,9112:05,204

12 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 4:08,0337b PF:392 29,1602:04,2182:03,815

13 417 Andreea Francesca 

ROȘCA

Renault Clio   4:27,4697b PF:297 48,5962:13,9072:13,562

14 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC  4:31,1067b PF:296 52,2332:14,5832:16,523

123 Ștefan SARAGEA Renault Clio 3 RS -7a PF:262 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F   2:51,829SC-3000 25129.9km/h1:25,4621:26,367 5 30

2 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 2:53,778SC-2000 1801,9491:27,5471:26,231 3 21

3 8 Dragoș SAVLOSCHI Radical Prosport Evo  3:08,355SC-1600 1516,5261:34,0371:34,318 15

4 21 Aurelian ANDRONACHE Wolf GB 08 3:12,436SC-1600 1220,6071:36,0951:36,341 12

Director Sportiv

Róbert LÁSZLÓ

Listata la : 16.06.2024  18:12:43  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
15.06.2024 - 16.06.2024

Mediaș Doc.Nr. 5.4

Cupa Mediașului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul Naţional Masters de Viteza in Coasta 2024

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:32,2226a PF:203 25105.17km/h1:46,3681:45,854 5 30

2 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2  3:36,9516b PF:249 1804,7291:48,8151:48,136 18

3 475 Alexandra Teodora 

MERLA

Renault Twingo   4:04,0057b PF:346 1531,7832:00,5642:03,441 3 18

4 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 4:08,0337b PF:392 1235,8112:04,2182:03,815 2 14

5 417 Andreea Francesca 

ROȘCA

Renault Clio   4:27,4697b PF:297 1055,2472:13,9072:13,562 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Debutanți

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2  3:36,9516b PF:249 25102.88km/h1:48,8151:48,136 25

2 429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 3:45,4156b PF:258 1808,4641:52,4241:52,991 5 23

3 406 Sorin  GHIOCA Renault Clio 3:54,4787a PF:268 1517,5271:56,9441:57,534 3 18

4 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:03,2497a PF:270 1226,2982:00,9252:02,324 2 14

5 475 Alexandra Teodora 

MERLA

Renault Twingo   4:04,0057b PF:346 1027,0542:00,5642:03,441 10

6 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 4:08,0337b PF:392 831,0822:04,2182:03,815 8

7 417 Andreea Francesca 

ROȘCA

Renault Clio   4:27,4697b PF:297 650,5182:13,9072:13,562 6

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 2a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 509 Armando  BATTOCCHI Ferrari 458 Challenge 3:06,4372a PF:52 119.72km/h1:33,7001:32,737

2 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 3:21,1832a PF:46 12.514,7461:41,9801:39,203 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Clasa 3a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR 3:08,8273a PF:82 25118.2km/h1:34,4011:34,426 5 30

2 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

3:16,1953a PF:82 1807,3681:37,9221:38,273 3 21

3 73 Sorin HUȚANU Audi RS3 LMS TCR 3:17,4663a PF:81 1508,6391:38,4241:39,042 15

4 12 Ionut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3:18,3573a PF:80 1209,5301:39,0521:39,305 12

5 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 3:31,8773a PF:80 1023,0501:46,2311:45,646 10

6 74 Alexandru SZEP VW Golf V GTI BTCC 3:34,1113a PF:86 825,2841:44,0651:50,046 2 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Clasa 3b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  3:14,7543b PF:102 25114.61km/h1:37,4731:37,281 5 30

2 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3:22,7643b PF:103 1808,0101:41,2761:41,488 3 21

3 116 Florin  DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3:46,3773b PF:104 1531,6231:44,4042:01,973 15

30 Ovidiu Septimiu 

DULĂCIOIU

Mitsubishi Lancer Evo X -3b PF:110 3.75-1:44,203 2 5.75
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Cupa Mediașului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul Naţional Masters de Viteza in Coasta 2024

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Clasa 4a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 70 Florin ROȘCA VW Polo   3:26,6394a PF:133 12.5108.01km/h1:44,2681:42,371 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 660 Dorin COSTEA Ford Fiesta ST 3:33,6664b PF:145 104.46km/h1:46,1921:47,474

2 49 Radu  ORTELECAN Volkswagen Golf 3:50,9804b PF:146 12.517,3141:55,0181:55,962 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Clasa 5a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

532 Călin Daniel PARASCHIV Seat Ibiza 6l -5a PF:162 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Clasa 5b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   3:23,4695b PF:196 12.5109.7km/h1:43,0101:40,459 2.5 15

2 94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI 3:23,7195b PF:175 900,2501:41,2771:42,442 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Clasa 6a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 642 Mihai DUMITRESCU Opel Corsa 3:31,4586a PF:200 105.55km/h1:45,0691:46,389

2 72 Tudor LUCA VW Golf IV  3:32,2226a PF:203 12.500,7641:46,3681:45,854 1.5 14

3 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  3:35,1846a PF:200 903,7261:45,7331:49,451 2.5 11.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 512 Teodor Gabriel GĂINĂ Renault Clio Rally 5 3:36,9266b PF:242 102.89km/h1:48,5141:48,412

2 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2  3:36,9516b PF:249 2500,0251:48,8151:48,136 25

3 99 Silviu PĂRNUȚĂ Peugeot 206RC   3:37,5586b PF:240 1800,6321:48,0641:49,494 5 23

4 429 Mattia  CARNESSALI Peugeot 208 R2 3:45,4156b PF:258 1508,4891:52,4241:52,991 3 18

596 Sergiu ROGOZAN Renault Clio RS -6b PF:237 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  3:38,8737a PF:260 25101.98km/h1:49,3741:49,499 5 30

2 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio   3:43,1357a PF:264 1804,2621:50,4411:52,694 3 21

3 154 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 3:46,9747a PF:272 1508,1011:55,9281:51,046 15

4 135 Andrei TABARCEA Peugeot 206 RC 3:47,3387a PF:270 1208,4651:55,3741:51,964 2 14

5 406 Sorin  GHIOCA Renault Clio 3:54,4787a PF:268 1015,6051:56,9441:57,534 10

6 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 3:54,6827a PF:272 815,8091:57,4401:57,242 8

7 158 Mircea POPESCU Citroen C2 GT  4:01,8177a PF:270 622,9442:00,1012:01,716 6

8 450 Eusebiu Ionut DESPAN Dacia Sandero 4:03,2497a PF:270 424,3762:00,9252:02,324 4

123 Ștefan SARAGEA Renault Clio 3 RS -7a PF:262 -
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15.06.2024 - 16.06.2024

Mediaș Doc.Nr. 5.4

Cupa Mediașului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul Naţional Masters de Viteza in Coasta 2024

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Clasa 7b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   3:45,3137b PF:304 2599.06km/h1:53,3711:51,942 5 30

2 475 Alexandra Teodora 

MERLA

Renault Twingo   4:04,0057b PF:346 1818,6922:00,5642:03,441 3 21

3 524 Ioan CĂTANĂ Suzuki Swift Sport 4:07,1157b PF:386 21,8022:01,9112:05,204

4 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 4:08,0337b PF:392 1522,7202:04,2182:03,815 15

5 417 Andreea Francesca 

ROȘCA

Renault Clio   4:27,4697b PF:297 1242,1562:13,9072:13,562 12

6 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC  4:31,1067b PF:296 1045,7932:14,5832:16,523 2 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 8 Dragoș SAVLOSCHI Radical Prosport Evo  3:08,355SC-1600 12.5118.5km/h1:34,0371:34,318 12.5

2 21 Aurelian ANDRONACHE Wolf GB 08 3:12,436SC-1600 904,0811:36,0951:36,341 9

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-2000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 2:53,778SC-2000 12.5128.44km/h1:27,5471:26,231 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F   2:51,829SC-3000 12.5129.9km/h1:25,4621:26,367 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVCI - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard  TONTSCH Bmw 2002 TI 1:59,325I1 3 27.593.53km/h1:59,3251:59,409 27.5

2 290 Petru 

CONSTANTINESCU

Opel Ascona 2:04,550I1 3 19.805,2252:05,3552:04,550 19.8

3 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 2:05,302I2 2 1505,9772:05,3022:06,400 15

4 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:13,260I2 2 1213,9352:16,5592:13,260 12

240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI -I2 2 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard  TONTSCH Bmw 2002 TI 1:59,325I1 3 2593.53km/h1:59,3251:59,409 25

2 290 Petru 

CONSTANTINESCU

Opel Ascona 2:04,550I1 3 1805,2252:05,3552:04,550 18

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 2:05,302I2 2 2589.06km/h2:05,3022:06,400 25

2 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:13,260I2 2 1807,9582:16,5592:13,260 18

240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI -I2 2 -
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Cupa Mediașului

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 / Trofeul Naţional Masters de Viteza in Coasta 2024

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVCI - Clasa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 2:05,302I2 2 2589.06km/h2:05,3022:06,400 25

2 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:13,260I2 2 1807,9582:16,5592:13,260 18

240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI -I2 2 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

CNVCI - Clasa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard  TONTSCH Bmw 2002 TI 1:59,325I1 3 2593.53km/h1:59,3251:59,409 25

2 290 Petru 

CONSTANTINESCU

Opel Ascona 2:04,550I1 3 1805,2252:05,3552:04,550 18

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 863 Alexandru  COSMOIU Dacia 1300 2:02,902Dacia Revi 25181.61km/h2:02,9022:04,901 3 28

2 207 Mihai Ioan POP Dacia 1310 2:05,302I2 2 1889.06km/h2:05,3022:06,400 2 20

3 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:13,260I2 2 1507,9582:16,5592:13,260 15

50 Lucian RĂDUȚ Dacia Nova   -Dacia Revi - 5 5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

Dacia Revival - Grupa DR1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  2:13,260I2 2 1583.75km/h2:16,5592:13,260 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

Dacia Revival - Grupa DR2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 863 Alexandru  COSMOIU Dacia 1300 2:02,902Dacia Revi 15181.61km/h2:02,9022:04,901 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 

Realizat

Dacia Revival - Grupa DREvo

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 863 Alexandru  COSMOIU Dacia 1300 2:02,902Dacia Revi 18181.61km/h2:02,9022:04,901 2 20

50 Lucian RĂDUȚ Dacia Nova   -Dacia Revi - 3 3
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